

Keski-Suomen järjestöjen ja maakunnan kumppanuuspöydän järjestöedustajien valinta kaudelle 2025–2026

Keski-Suomen Järjestöareena hakee järjestöedustajia **Keski-Suomen järjestöjen ja maakunnan kumppanuuspöytä**n kaudelle 2025–2026. Kumppanuuspöytä on Järjestöareenan valitsema ja sen tavoitteiden mukaisesti työskentelevä eri toimialojen järjestöjen edustajista koostuva vaikuttamis- ja asiantuntijaelin. Kumppanuuspöydässä ovat edustettuina mm. sote-, kulttuuri-, liikunta ja työllisyysjärjestöt. Keski-Suomen liitolla ja Keski-Suomen hyvinvointialueella on edustus kumppanuuspöydässä.

Kumppanuuspöydässä toimiminen on konkreettinen tapa vaikuttaa maakunnallisiin ja alueellisiin järjestöjen yhteistyörakenteisiin sekä järjestöjen toimintaedellytyksiin maakunnassa. Tulevan kauden painopisteinä ovat yhteinen vaikuttaminen yhdistysten ja järjestöjen elinvoiman turvaamiseksi ja viestintä. Kumppanuuspöydän järjestöedustajat valmistelevat Järjestöareenan tapaamiset ja Kumppanuuspöydän seuraavan kauden järjestöjäsenten valinnan. Kumppanuuspöytä myös ehdottaa Keski-Suomen hyvinvointialueella Järjestöjen ja seurakuntien vaikuttamistoimielimen järjestöedustajat. Päätöksen edustajista tekee aluehallitus. Lisätietoja Järjestöareenan ja kumppanuuspöydän toiminnasta sekä nykyisestä kokoonpanosta [KYTin sivuilla](#).

Ehdokkaita Järjestöjen ja maakunnan kumppanuuspöytä

raudalle 2025–2026 voi esittää ajalla **4.11. – 24.11 2024** oheisen linkin kautta <https://kyt.fi/ehdokas/>

Kumppanuuspöytä

ään valitaan 10–12 järjestöedustajaa laaja-alaisesti eri toimialoilta. Jäsenten valintaperusteet eivät ole puoluepoliittisia ja kokoonpano voi vaihdella toimikausittain. Jäsenille ei valita varajäseniä. Kumppanuuspöytä käyttää tarpeen mukaan ulkopuolisia asiantuntijoita.

Kumppanuuspöytä kokoontuu kaudella 2025–2026 noin kuusi kertaa vuodessa, tarvittaessa useammin. Kokoontumiset ovat päiväsaikaan. Työskentelyä on myös kokoontumisien välillä. Kumppanuuspöydän toimintaan osallistuville ei voida luvata matkakulujen korvaamista tai kokouspalkkioita, vaan kunkin edustajan taustaorganisaatio vastaa kulujen korvaamisesta.

Esityksen kumppanuuspöydän ehdokkaasta voi esittää järjestö tai järjestöjen verkosto. Kumppanuuspöytä

ään voi esittää valittavaksi henkilön, joka sitoutuu käyttämään aikaansa työskentelyyn ja jolla on laaja-alaista asiantuntijuutta järjestökentästä, vaikuttamistyöstä ja viestinnästä. Ehdokkaalla on kykyä edustaa järjestökenttää omaa järjestöään tai toimialaansa laajemmin, ja ehdokas on mahdollisesti mukana oman toimialansa verkostossa. Kumppanuuspöytä on kehittäjäryhmä, jonka jäseniltä edellytetään käytettävissä olevan ajan ja laaja-alaisen asiantuntijuuden lisäksi yhteistyökykyä. Kumppanuuspöydän järjestöedustajat edustavat laajasti toimialoja, eivät omaa taustaorganisaatiotaan.

Valinnan Kumppanuuspöydän kokoonpanosta tekee Keski-Suomen Järjestöareena kokouksessaan 10.12.2024.

Lisätietoja:

- Keski-Suomen Järjestöareenan puheenjohtaja Tiina Sivonen, tiina.sivonen@kyt.fi
- Järjestöjen ja maakunnan kumppanuuspöydän puheenjohtaja Petri Lehtoranta, petri.lehtoranta@kesli.fi